
 
Istituto Istruzione Superiore Statale “S. Caterina da Siena-Amendola” 

Scuola Capofila e Polo di Formazione Ambito SA-23 

Settore Economico – Settore Tecnologico – Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

Via Lazzarelli - 84132 - Salerno  - Tel. e Fax 089333084 -  CF: 95139760656 

Codice meccanografico: SAIS06900N - email: sais06900n@istruzione.it - sais06900n@pec.istruzione.it sito 

web: www.santacaterina-amendola.gov.it 

 

                                                                                                                    All’Albo Pretorio                                                                                                                                             

Al personale docente 

                                                                                                                          Agli Atti della scuola 
 

 

Oggetto: Decreto di liquidazione - Bonus per la valorizzazione del merito ai docenti di cui ai 

commi da 126 a 130, art. 1, L. 107/2015. A.S.2016-2017. 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la Legge 107/2015, art.1 commi cc.126, 127, 128, 129, 130; 

Vista la Legge 150/2009, art. 19; 

Vista la nota prot. n. 20640 del 17 ottobre 2017  con la quale la Direzione generale del 
MIUR- Dipartimento per la programmazione e gestione delle risorse umane, 
finanziarie e strumentali Ufficio IX ha comunicato  l’assegnazione all’ Istituto 
Istruzione Superiore Statale “S. Caterina da Siena - Amendola” della risorsa di €  
20.040,90 lordo dipendente disposta con DDG n. 1681 dell’11/10/2017  sul capitolo 
2549/13 del POS  per la valorizzazione del personale docente di ruolo per l’a.s. 
2016/17; 

Accertato che le risorse suddette sono presenti sul Pos- apposito capitolo MEF- per la 
liquidazione tramite cedolino unico; 

Visti i criteri di attribuzione deliberati dal Comitato di Valutazione dei docenti  pubblicati 
sul sito web il 23 giugno 2017  

Verificati i requisiti di accesso del personale docente; 

Vista la documentazione agli atti della scuola per tutti i docenti con contratto a tempo 
indeterminato in possesso dei requisiti ; 

Viste le dichiarazioni presentate dagli interessati; 

Effettuata  la procedura di valutazione;  

 

DECRETA 
1. la liquidazione per l’esercizio 2017 dei compensi spettanti ai docenti interessati al 100% relativi alla 

valorizzazione del merito del personale docente a. s. 2016/17 come di seguito specificato: 

 importo lordo stato Euro 26.594,27  

importo lordo dipendente Euro 20.040,90 

2. La liquidazione avverrà tramite il “Cedolino unico” ed i compensi saranno quindi accreditati con le 

stesse modalità dello stipendio mensile 

                                                                                                                     

                                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                     Prof.ssa Anna Rita CARRAFIELLO 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i . 

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

  

mailto:sais06900n@istruzione.it
mailto:sais06900n@pec.istruzione.it
http://www.santacaterina-amendola.gov.it/



		2017-11-10T09:53:11+0100




